
de 

EXP-UNC: 23982/2010.-Cfj~ 

VISTO lo manifestado y solicitado a fojas 1/5 por la Coordinadora de la 
Dirección de Inclusión Social dependiente de la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles; atento lo resuelto por el Comité Único de Becas en la reunión del 
día 26 de mayo de 2010 a fojas 6 y lo informado por la mencionada Secretaría a 
fojas 7; teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y 
Reglamento, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE: 


ARTíCULO 1° .- Hacer lugar a lo solicitado por la Coordinadora de la 
Dirección de Inclusión Social dependiente de la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles a fojas 1 y, en consecuencia, dar de baja como beneficiarios de 
Becas del Fondo Único y Comedor a los Becarios que se detallan en el Anexo I 
obrante a fojas 2/3 y que forma parte integrante de la presente, 

ARTíCULO 2° .- Asimismo, dar de alta como Becarios de Comedor y 
Fondo Único a los estudiantes que se detallan en el Anexo 11, obrante a fojas 4/5 y 
que forma parte integrante de la presente. 

ARTíCULO 3° .- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las 
Secretarías de Asuntos Estudiantiles y de Planificación y Gestión Institucional. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A UN DíA 
DEL MES DE JUNIO DE DOS Mil DIEZ. 

gc 

'}(-

Mglfir. JPP~ RETTO 

SEORET;'IJ1,iO GENERAL 


IW\!fRSID.l.fi N¡)J::;D¡;_~l ;)[ CÓllOOBA 


Dra.\¡iEBE S. OlOENHERSCH 

Vi rréctora 


Unive· Nacional de Córdoba 


RESOLUCiÓN N°: 584 

http:IW\!fRSID.l.fi


~ 

ANEXOI 


BECARIOS Universidad Nacional de Córdoba 2010 - BAJAS 


l( 

11 

1: 
l~ 

li 

1~ 

H 

1~ 

U 
1~ 

2{ 

Apellido y Nombre D.N.L Monto Unidad Académica 

1 Esparza, Hugo 29235109 300 Arquitectura 

2 Rivera Canaviri Raúl Alberto 31456470 300 Arquitectura 

3 Sandoval Judith Placida M 33564917 300 Arquitectura 

4 Villarreal Gabriela Soledad 33044974 300 Cs. Económicas 

5 Besel María Mercedes 32540213 300 Kinesiología y Fisioterapia 

6 Borioni José Luis 32541832 300 Cs. Químicas 

7 Euti Esteban 33230272 300 Cs. Químicas 

8 García Carolina Soledad 33223008 300 Cs. Químicas 

9 Buonfialio Yair Daniel 35885320 300 FFyH 

10 Albrecht Marianela Edith 32618926 300 Lenguas 

11 Cabrera Emmanuel Leonardo 31219460 300 Lenguas 

12 Carbery Micaela 35473725 450 Psicología 

13 Sánchez Cecilia Vanesa 33814815 300 Psicología 
14 Salazar Carhuamaca Claudio 36.234.575 300 Medicina 
15 Juarez, Fernando Martín 32.784.982 300 CEFyN 
16 Cruz, Gonzalo Alexis Fernando 33.986.889 300 CEFyN 
17 Fiocchetti, Daniel Alberto 36.191.772 300 Cs. Químicas 

BECARIOS COMEDOR UNIVERSITARIO 2010 - BAJAS 


------ 

Apellido y Nombre D.N.I. Unidad Académica 

1 Carbery Micaela 35.473.725 Psicología 

~ Sanchez, Cecilia Vanesa 33.814.815 Psicología
---

3 Elizondo Gustavo Ezequiel 32.137.237 Al>ogacía 



ANEXO II 

BECARIOS Universidad Nacional de Córdoba 2010 

-
Apellido y Nombre D.N.I. CUIL F. Nac Monto 

1 Capello, Gabriel Alejandro 34273011 20-34273011-7 31/12/1988 300 
2 Cáceres Mamani, JanetBlanca 40245424 27-40245424-0 12/071i985 300 
3 Salomón, María Irene 23534329 27-23534329-6 3/12/1973 300 
4 Guevara, María Laura 33750006 23-33750006-4 28/04/1988 300 
5 Vallejo, Fabiana 32168522 27-32168522-1 19/01/1986 300 

6 Maita, Romina Jésica 33065983 27-33065983-7 14/05/1988 300 

7 Pesce, Gastón Abrahan 25651609 20-25651609-9 10/03/1977 300 

8 Schiavoni, María Cecilia 28374470 24-28374470-8 22/11/1980 300 
9 Heredia, Jessica Soledad 33117926 23-33117926-4 14/07/1987 300 

10 Mosconi, Luciana 32473033 27-32473033-3 12/07/1986 300 

11 Greco, Juan Manuel 23196253 20-23196253-1 19/03/1973 300 

12 Homes Gabriela Cecilia 31667521 27-31667521-8 15/05/1985 300 

13 Quintero, Gianina Esther 35764943 27-35764943-4 12/04/1991 300 

14 Nieto, Romina Cecilia 31357944 27-31357944-7 2/03/1985 300 

15 Fuentes Liz Carolina 34293590 27-34293590-2 4/08/1989 300 
---------

16 Cuello Arese, Marcelo Hermes 35144844 35144844 4/06/1990 300 

Tipo de Beca Desde Hasta Unidad Académica 
Fondo Único Mayo Die CEFyN 

Fondo Urueo Mayo Die Enfermería 
Fondo Urueo Mayo Die Enfermería 
Fondo Urueo Mayo Die Enfermería 
Fondo Uníeo Mayo Die Psicología 
Fondo Unieo Mayo Die Psicología 
Fondo Urueo Mayo Die FFyH 
Fondo Urueo Mayo Die Arquitectura 
Fondo Urueo Mayo Die Cs. Químicas 
Fondo Urueo Mllyo Die Medicina 
Fondo Urueo Mayo Die Arquitectura 
Fondo Urueo Mayo Die Enfermería 
Fondo Únieo Mayo Die Nutrición 
Fondo Urueo Mayo Die Kinesiología 
Fondo Urueo Mayo Die Odontología 
Fondo Unico Mayo Die , 'psicología 

-

BECARIOS COMEDOR UNIVERSITARIO 2010 


-
1 

Apellido y Nombre 
Gonzalez Urzua, Mauricio Javier 

D.N.I. 
Unidad 
Académica 
FFyH27065146 



--------

,-- ,~~ ~------~~ 

33371514
2 Calderón, Gastón Arquitectura 
Montiel Soledad Beatriz 34397828 
 Abogacía 


4 

3 


31846288 
 EnfermeríaMamaní~ Daniela Ester 
Rojas, Roberto Alexis 32628077
5 
 Psicología 


6 
Suarez Bazán, Florencia Estefanía 36125993 
 Trabajo Social 

7 
Navarta Navarro, Leandro Ariel 30839449 
 Medicina 

8 
 Barbero, Yanina 30970852 
 Arquitectura 

9 
 Barbero Maciel 35.144.709 Cs. Económicas r-- 

10 
 Homes Gabriela Cecilia 31667521 
 Enfermería 


